
Câmara Municipal de Campo Magro 
Estado do Paraná 

 

 

 

PORTARIA NO. 007/2026 
 
 
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Magro, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, 

 
 
 

RESOLVE 
 
 

NOMEAR, ELAINE MANFRON VIEIRA, inscrito no CPF: *4*.***.*7*-01 ao 

cargo em comissão de assessor de gabinete, s imbolog ia  AG-1,  lotado no Gabinete da 

Vereadora Joselaine Menegusso. 

 

 
REGISTRA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 
Gabinete Presidência da Câmara Municipal de Campo Magro, 20 de janeiro de 2026. 
 
 
 
 
 

RONES RIBAS 

Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253 

Campo Magro – PR 

www.campomagro.pr.leg.br 

camara@campomagro.pr.leg.br 

http://www.campomagro.pr.leg.br/
mailto:camara@campomagro.pr.leg.br

		2026-01-20T08:47:30-0300
	RONES ORLANDO RIBAS MACHADO:02465810936




